
                                                             UCHWAŁA NR XLIV/603/2018 

                                                                 RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

                                                                 z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz.1023), 

Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji w formie 

regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

                                                                                                                     Sławomir Szczot 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Rada Miejska Leszna w oparciu o przepisy Ustawy z dnia 9 października 2015r. o rewitalizacji, przyjęła 

26 października 2017r. uchwałą nr XLI/530/2017 Gminny Program Rewitalizacji Miasta Leszna na lata 

2017-2027.  

Zgodnie z przepisami Ustawy o rewitalizacji w terminie 3 miesięcy od uchwalenia GPR należy określić  

zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji. Uchwała w tej sprawie 

powinna być zatem podjęta w terminie do 26 stycznia 2018r.  

Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach 

dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo 

doradczą dla prezydenta miasta.  

Zgodnie z zapisami Ustawy o rewitalizacji w terminie od 14 grudnia 2017r. do 13 stycznia  2018r. 

prowadzone były konsultacje społeczne projektu uchwały.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Wydział Promocji i Rozwoju 


